Belzplalz

Indoor-Soccer s Sportsbar e Eventlocation e Catering

Montai bis Mittwoch 12:00 bis 14:00 Uhr

HALBZEIT MENU
Frahlingsofenkartoffel

mit Sauce Cribiche, grinem Spargel, Barlauch & geschmelzten Tomaten 14,90

Flanksteak
mit mediterranem GemuUse, Salsa, Krauterschmand
und SuRkartoffel-Pommes

Burger ,Ceasar Salat“

mit Hihnchenbrust, Romersalat, Ceasarsauce, Parmesan, Spiegelei,

Tomate und Bacon mit Pommes

Dorade Royal
auf Spargelrisotto mit Estragon und Safran

Bolzplatz Currywurst
mit hausgemachter Currysauce & Pommes

Deutscher Stangenspargel mit Drillingen und Sauce Hollandaise
Zusatzlich:

Koch- und Schwarzwalder Schinken

Schnitzel ,,Wiener Art“

Wiener Kalbsschnitzel

Tranche vom Wildlachs

Bolzplatz-Salat mit Baguette

Wahlweise mit French- oder Balsamico-Dressing oder Vinaigrette
Salat Toppings:

Gegrillte Hiihnchenbrust

Mit Honig gratiniertem Ziegenkase

Gebackener Hirtenkase

Tranche vom Wildlachs

Weiller Deutscher Stangenspargel ,,Polnische Art“

RIEVKOOCHE DIENSTAG

3 hausgemachte Rievkooche & Salat

mit Apfelmus

mit gerauchertem Lachs und Creme Fraiche

18,50

15,90

15,90

8,90
16,90

5,50
8,90
12,90

9,50

9,90

6,90
5)90
5,90
9,50
/7,90

9,90
14,90

DONNERSTAG, DEN o1. MAI und FREITAG, DEN 02.05.25 KEIN

MITTAGSTISCH!



